De Obfidibus Transferendis. 180 |s
De Obfidibus Recipiendis. '^' Ik
De Obfidibus Liberandis. ibid. |k
De Tradtando cum Adverfario Regis. §ls

ibid.
II

Pro Ambafiiatore Papx. ibid. j|k?

Pro Domino de Talbot. 'bid.^S

De Permittendo Ambaftiatorem Papae &B
Tranfire cum Auro , Moneta , &. Jocali- gs
bus. ibid.M;

Pro Epifcopo Nannetenfi. iS2gii§

Super AmbalTiata de Generali Concilio. '^
ibid.

11De Licentia pro Ducc Britanniae. ibid. |jS

Pro Cardinale de Anglia. ibid. SJjg

Pro Ituris ad Generale Concilium Bafi §|g
licnle. i83

8||g

De Tranfituris ad didtum Concilium. ^«
ibid. gjijl

Pro Cuftodia Ducis Aurelianenfis. ibid. §ia
De Solutionibus faciendis.

De Traiftando cum Rege Dacix.
De Oblldibus Liberandis.

Pro Egidio de Britannia.

De Conduftibus.

ibid.ig
ibid.p
ibid.|ja

ibid.si

ibid. Sk^

184. #
ibid. »
ibid.i

A. II. H. 6.

Super Teftamento nuper Regis. ibid.
j

Pro Liberatis Cancellarix. iSj-l

Pro Johanne Cornwaili, de Titulo Ba- !

ronis de Faunliope. ibid.!

Super Traftatu cum AdverfarioFranciae.
;

ibid.j

Pro Johanne Faftolf. ibid.j

Pro Jolianne Comite Somers. ibid.;

Pro Cardinale Anglix, dc Licentia Ex-
\

portandi. ibid. f

Pro Archiepifcopo Eborum, fuper Am- \

baffiata ad Concilium Gencrale. ibid.|

Pro eodem Archiepifcopo. 186
\

Pro eodem Archiepilcopo. ibid.
\

Super di(fta Ambaffiata. ibid.
f

De Requeftubus
, pro Tranfituris ad Ge-

\

nerale Concilium. ibid. <

Pro Epifcopo Roffenfi, Johanne Falftof <

Milite, Sc Magiftro Thoma Bekyngton. \

ibid. \

Pro Epifcopo Wygorn. de Exportando. %

ibid.^

Pro eodem Epiicopo. ibid.t;

Pro Epilcopo memorato. 187 S

Pro Epilcopo Roffenfi. ibid. !

Pro Johanne Anfty. ibid. \

14,31 I \Hen.6.

'+33

i Dec.

11

17 Jm

7 'Sebr.

16

'9

21

I Mart.

'3

iS

24

28

I Apr.

7

'J"

22

19

I Maii.

^7

8 yulii.

Pro Epifcopo Roffenli de Licentia Ex-
pottandi

, ad Valorem Mille Librarum.

Piirf. IV.
f. 187

De Tradlando iuper Redudtione Boemo-
i:um. ibid.

De Tradtando cum Advcrfario Francix.

ibid.

Dc Proteftionibus ad Generale Conci-
lium. ,88

Supcr Ambafliata ad Gcnerale Conci-
lium. ibid.

De Licentia ad Autum Exportandum.
ibid.

De Prote£lionibus ad Generale Conci-
bum. ibid.

Pro Cardinali de Columpna. 189
De Licentia Traduccndi Frumentum in

Franciam, ad Rogatum Avix l^cgis ibid.

De Traducendo
, pro Relcvamine Civi-

tatis Parifius. ibid.

Pro Relevamine Civitatis Rothomagen-
fis. ibid.

Pro Archiepifcopo Eborum de Reque-
ftu. ibid,

Super Liberatione Johannis Talbot. ipa
De Condudtibus. ibid.

Pro Humfrido Duce Glouceftrix. ibid.

Pro Cardinali Anglis , ad Concilium
Bafilienfe profedturo. ibid.

Pro Epifcopo Sarum , de Liccntia Ex-
portandi ad Valorem Mille Librarum.

ibid.

Pro Decano EcclefixBurdegalix adCon-
cilium Tranfituro. ibid.

Pro Cardinali Anglix verfusRegem Ro-
manorum proftctaro. ibid.

Pro Epiicopo Sarum verfus Generale
Concilium. ibid.

^
Pro Johanne Colvylle verfus Concilium

Gencrale. ipt
Pro Archiepifjopo Eborum, de Licentia

Exportandi. ibid.

Pro prxdidto Archiepiicopo, ibid,

Pro Hurafrido DuceGlouceftrije, ibid,

Pro Angerot de Seint Pere, de Legiti-

matione, jbid.

Pro Epifcopo Dax. ibid.

Pro Cardinale Angli^. ibid.

De Proteflione verius Regem Roma-
norum, ibid,

Dc Licentia, pro Epifcopo Bangorenfi.

'9»
Pro Epifcopo Londonise , ad Generale

Concilium Tranfituro. ibid.

De Proclamatione in Aquitania facien-

da. ibid.

De Judicibus Superioritatis, in Aquita-
nia, conftitutis. ibid.

De Moneta Fabricanda. ibid.

De Poteftate ad Feoda recipienda & con-
ferenda. ibid.

Pro Confiliariis 8c OlTiciariis in Vafco-
nia, de Pixferramento. ipj
De falva Gardia pro Officiariis Ducatus

Aquitanix. ibid.

Pro Epiicopo Bangorenfi. ibid.

De Communicando cum Commiffariis
Ducis Britannix. ibid.

De liequeftu ex parte Epifcopi Londo-
nia:. ibid.

De Generali Attornatu, pro Archiepi-

fcopo Eborum. ibid.

De Pardonatione. _ 1914

De Poteftate Determinandi pro Servien-

tibus Regis. ibid.

De Liberatione Sigilli. ihid.

De Traducendo FrumentuminFranciam
ex parte Ducis BeJfordia:. ibiJ.

Pro Nunciis Papa:. ibid.

Pio Epiicopo Karliolenfi ad Generale

Concilium profedturo. ibid,

Pro Abbate Glalloniaj de Licentia Ex-
portandi. ibid.

Pro Abbate de Sancto Albano, de ea-

dem Licentia. ipy
De Protectionibus. ibid.

Pro Abbate Glaftonix verfus Generale

Concilium. ibid.

Pro Dccano Capellae Ducis Bedtordiae.

ibid.

Super Appundiamentis cura Duce Aure-

lianenfi. ibid.

De Indigena fadto. ibid.

De Licentia pro Comite de Longavilla.

196
De Licentia pro L. Beaumont Alfritt

de Navarra. ibid.

• *. * 4 • « j j)g
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CONVENTIONES,
L I T E R ^,

E T

ACTA PUBLICA.
1)e Lkentta concedendi Condu6iim pro Ambajfmtoribus Francia.

; E R o I a touz ceulx
, qui ces Lettres ver-

ront, Salutz.

Come de prefent nous envoions as par-
ties de Pikardie , ea noz. Marchez. de Ca-
leys , Wauter Evefque de Durefme , Tbo?>!as

Conte de* IVirceflre noftre Admiral d'Engle-
terre & d'Irland , William Heron Sire de
Say, & MidteRicard Holme Ciianond'E-
verwyk, noz, amez, & feaulx Confeillers,